Kính gửi: Các doanh nghiệp đang hoạt động trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 159/DVVL-TTLD ngày 23/9/2025 của Trung tâm

Dịch vụ việc làm thành phố Đà Nẵng về việc thu nhập, cập nhập, lưu trữ và tổng

hợp thông tin thị trường lao động năm 2025.

Uỷ ban nhân dân phường Điện Bàn đề nghị Quý doanh nghiệp trên địa

bàn phối hợp cung cấp thông tin theo hướng dẫn, cụ thể như sau:

1. Nội dung thông tin: đề nghị Quý doanh nghiệp tải Mẫu số 02 - Thông

tin về cầu lao động (thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động của người sử dụng

lao động) theo các cách sau:

- Sử dụng ứng dụng Zalo, chọn chức năng quét mã QR kèm theo công văn

này để tải Mẫu số 02.

- Truy cập website của Trung tâm hoặc cung cấp thông tin trực tuyến qua

ứng dụng Danang Smart City (theo link và video clip hướng dẫn đính kèm):

http://dichvuvieclamdanang.vn/tin-tuc-va-su-kien/ke-hoach-to-chuc-

thuthap-cap-nhat-luu-tru-va-tong-hop-thong-tin-thi-truong-lao-dong-tren-dia-

banthanh-pho-da-nang-9532.html

2. Đề nghị quý doanh nghiệp sau khi hoàn thành Mẫu số 02 (điền đầy đủ

thông tin, ký và đóng dấu hoặc đóng dấu treo), gửi về Trung tâm Dịch vụ việc

làm thành phố Đà Nẵng theo một trong các hình thức:

- Mẫu số 02 được scan gửi về email: thitruonglaodongdanang@gmail.com

hoặc qua ứng dụng Zalo (đầu mối hỗ trợ): 0905.800.947 (Hồ Cường) hoặc

0983.355.797 (Lê Chí Trường).

- Gửi trực tiếp: Phòng Thị trường lao động - Trung tâm Dịch vụ việc làm,

số 278 Âu Cơ, phường Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

3. Thời hạn thực hiện Đề nghị quý doanh nghiệp gửi thông tin chậm nhất

đến ngày 30/10/2025.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, vui lòng liên hệ

UBND phường Điện Bàn hoặc Trung tâm DVVL thành phố Đà Nẵng

(0236.3740.257 -giờ hành chính) hoặc 0905.800.947 (gặp anh Cường) để được

hướng dẫn, hỗ trợ.

Rất mong Quý doanh nghiệp phối hợp thực hiện đầy đủ, kịp thời.

Trân trọng cảm ơn./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐIỆN BÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Điện Bàn, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v cung cấp thông tin về nhu cầu

tuyển dụng lao động năm 2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm việc làm thành phố (báo cáo);

- Các phòng chuyên môn, đơn vị (phối hợp);

- Lưu: VT, PVHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Ba

Mã QR nhận Mẫu 02 - Thông tin về cầu lao

động

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:09:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Ba<bapv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:28:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN<dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN<dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:29:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN<dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!